
UCHWAŁA NR 188/XXVIII/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106 836,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 26 545 287,92 zł 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 17 743 471,51 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 801 816,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 587 836,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 29 361 106,99 zł w 
tym: 

a) bieżące w kwocie 16 274 557,98 zł 

b) majątkowe w kwocie 13 086 549,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2 815 819,07 zł sfinansowany przychodami z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 544 560,00 zł 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 262 578,00 zł 

c) wolne środki 8 681,07 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 291 796,07 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 3 475 977,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Ustala się dotacje podmiotom zaliczonym i niezaliczonym do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Sękowski

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 31 000,00

0,00 0,00

40002 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

758 -85 813,00 0,00

0,00 0,00

75801 -85 813,00 0,00

0,00 0,00

-85 813,00 0,00

801 0,00 115 759,00

0,00 115 759,00

80195 0,00 115 759,00Pozostała działalność 14 400,00 130 159,00

Oświata i wychowanie 676 360,00 792 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 674,00 729 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 206 809,00 4 120 996,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 206 809,00 4 120 996,00

Różne rozliczenia 6 912 816,00 6 827 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 438 000,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 440 400,00 471 400,00

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
440 400,00 471 400,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 55 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 2



0,00 115 759,00

0,00 105 216,40

0,00 10 542,60

852 -4 000,00 4 100,00

0,00 0,00

85213 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

85214 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

85216 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -89 813,00 150 859,00

0,00 115 759,00

801 0,00 13 790,00

0,00 13 790,00

80104 0,00 13 790,00

0,00 13 790,00

0,00 11 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 13 790,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 11 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 740,62 1 264 530,62

Przedszkola 0,00 13 790,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 1 250 740,62 1 264 530,62

bieżące 15 629 503,51 15 690 549,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

725 544,00 841 303,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
139 000,00 143 000,00

Zasiłki stałe 143 282,54 147 282,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
31 000,00 27 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
12 900,00 13 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
31 000,00 27 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 900,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 354 897,11 354 997,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

12 240,00 117 456,40

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

2 160,00 12 702,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 400,00 130 159,00

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 3



0,00 1 890,00

921 -249 808,79 249 808,79

-249 808,79 249 808,79

92109 -249 808,79 0,00

-249 808,79 0,00

-249 808,79 0,00

92195 0,00 249 808,79

0,00 249 808,79

0,00 249 808,79

razem: -249 808,79 263 598,79

-249 808,79 263 598,79

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 32 000,00

0,00 0,00

85212 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

razem: 0,00 32 000,00

0,00 0,00

-339 621,79 446 457,79Ogółem: 26 438 451,92 26 545 287,92

bieżące 1 984 922,00 2 016 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 943 000,00 1 975 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 943 000,00 1 975 000,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 945 100,00 1 977 100,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 433 026,41 7 446 816,41

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 249 808,79

majątkowe 8 733 026,41 8 746 816,41

Pozostała działalność 0,00 249 808,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 249 808,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 808,79 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

249 808,79 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

249 808,79 249 808,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 808,79 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 1 890,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 808,79 249 808,79

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 4



-249 808,79 379 357,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 158 570,41 8 288 119,41

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -464,88 -464,88

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820,12 2820,12

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -464,88 -464,88

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820,12 2820,12

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -464,88 -464,88

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2820,12 2820,12

przed zmianą 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 11640 11640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7502,34 -7502,34

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11640 11640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7502,34 -7502,34

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11640 11640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7502,34 -7502,34

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4137,66 4137,66

przed zmianą 40000 36000 36000 0 4000 0 0 0 0 94925 94925

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7967,22 -7967,22

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 36000 36000 0 4000 0 0 0 0 86957,78 86957,78

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 566530,8 566200,8 103285 462915,8 0 330 0 0 0 2472642,49 2472642,49

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 566530,8 563200,8 103285 459915,8 0 3330 0 0 0 2472642,49 2472642,49

przed zmianą 552767,8 552437,8 103285 449152,8 0 330 0 0 0 2472642,49 2472642,49

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 552767,8 549437,8 103285 446152,8 0 3330 0 0 0 2472642,49 2472642,49

przed zmianą 330 0 0 0 0 330 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3330 0 0 0 0 3330 0 0 0 0 0

przed zmianą 23348,8 23348,8 0 23348,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20348,8 20348,8 0 20348,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 520108 520108 0 520108 0 0 0 0 0 62850 62850

20348,8 0 0

600 Transport i łączność

582958 0 0

-3000 0 0

0 0 0

3330 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23348,8 0 0

0 0 0

3000 0 0

3025410,29 2392642,49 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

330 0 0

0

-3000 0 0

3000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3025410,29 2392642,49

3000 0 0

3039173,29 2392642,49 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

3039173,29 2392642,49 0

-3000 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

0 0 0

126957,78 6957,78 0

4137,66 4137,66 0

Wydatki razem:

134925 14925 0

-7967,22 -7967,22 0

11640 0

-7502,34 -7502,34 0

0 0 0

0 0

4137,66 4137,66 0

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

11640

75095 Pozostała działalność

11640 11640 0

-7502,34 -7502,34 0

0

0 0 0

40137,66 4137,66 0

0

750 Administracja publiczna

47640 11640 0

-7502,34 -7502,34 0

0

-464,88 -464,88 0

0 0 0
6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3285 3285

2820,12 2820,12

-464,88 0

0 0 0

2820,12 2820,12 0

2820,12 2820,12 0

15011 Rozwój przedsiębiorczości

3285 3285 0

-464,88

0

-464,88 -464,88 0

0 0 0

1 5 17 18

150 Przetwórstwo przemysłowe

3285 3285

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -85813 -85813 0 -85813 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1512000 1512000

po zmianach 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850

przed zmianą 520108 520108 0 520108 0 0 0 0 0 62850 62850

zmniejszenie -85813 -85813 0 -85813 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1512000 1512000

po zmianach 434295 434295 0 434295 0 0 0 0 0 1574850 1574850

przed zmianą 338508 338508 0 338508 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85813 -85813 0 -85813 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252695 252695 0 252695 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62850 62850

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1512000 1512000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1574850 1574850

przed zmianą 2065803,31 2004473,31 1468864,07 535609,24 0 61330 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12967,22 7967,22 0 7967,22 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 2071270,53 2004940,53 1468864,07 536076,46 0 66330 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 1931327,31 1930997,31 1452364,07 478633,24 0 330 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12967,22 7967,22 0 7967,22 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 1936794,53 1931464,53 1452364,07 479100,46 0 5330 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 330 0 0 0 0 330 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 5330 0 0 0 0 5330 0 0 0 0 0

przed zmianą 114136 114136 0 114136 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106636 106636 0 106636 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129975,24 129975,24 0 129975,24 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7967,22 7967,22 0 7967,22 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137942,46 137942,46 0 137942,46 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191464 185464 71027 114437 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 23446 23446

po zmianach 191464 182464 71027 111437 0 9000 0 0 0 23446 23446

przed zmianą 188464 182464 71027 111437 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 23446 23446

po zmianach 188464 179464 71027 108437 0 9000 0 0 0 23446 23446

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23446 23446

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23446 23446

przed zmianą 89500 89500 0 89500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23446 -23446 0 -23446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66054 66054 0 66054 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23446 -23446 0 -23446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61554 61554 0 61554 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23446 -23446 0 -23446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61554 61554 0 61554 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7448246,54 6533674,47 5274557,47 1259117 0 283091 631481,07 0 0 1594211,55 1594211,55

zmniejszenie -8025 -8025 0 -8025 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 137574 13790 0 13790 0 0 123784 0 0 0 0

0 0

137574 0 0

61554 0 0

801 Oświata i wychowanie

9042458,09 1478839,55 0

-8025

0 0

-23446 0 0

0 0 0

0 0

61554 0 0

4810 Rezerwy

85000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

85000 0 0

-23446 0 0

0

0 0 0

66054 0 0

0

758 Różne rozliczenia

89500 0 0

-23446 0 0

0

0 0 0

23446 23446 0
6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0 0

23446 23446

0

0 0 0

37000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40000 0 0

-3000 0

3000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

23446 0

211910 23446 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

188464 0 0

-3000 0 0

26446

0 0

26446 23446 0

214910 23446 0

137942,46 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

191464 0 0

-3000

0 0 0

7967,22 0 0

106636 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

129975,24 0 0

-7500 0 0

0 0 0

5330 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

114136 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

1956794,53 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

330

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1951327,31 0 0

-7500 0 0

12967,22

0 0

12967,22 0 0

2091270,53 0 0

1574850 0 0

750 Administracja publiczna

2085803,31 0 0

-7500

0 0 0

1512000 0 0

252695 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

62850 0 0

0 0

-85813 0 0

0 0 0

0 0

2009145 0 0

4270 Zakup usług remontowych

338508

60016 Drogi publiczne gminne

582958 0 0

-85813 0 0

1512000

0 0

1512000 0 0

2009145 0 0

600 Transport i łączność
-85813

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 7



po zmianach 7577795,54 6539439,47 5274557,47 1264882 0 283091 755265,07 0 0 1594211,55 1594211,55

przed zmianą 3133950,24 2994747,24 2496090,24 498657 0 139203 0 0 0 1594211,55 1594211,55

zmniejszenie -8025 -8025 0 -8025 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3125925,24 2986722,24 2496090,24 490632 0 139203 0 0 0 1594211,55 1594211,55

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8025 -8025 0 -8025 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9975 9975 0 9975 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 302317,82 302317,82 259847,82 42470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13790 13790 0 13790 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316107,82 316107,82 259847,82 56260 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13790 13790 0 13790 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28790 28790 0 28790 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74607,5 59720 0 59720 0 0 14887,5 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123784 0 0 0 0 0 123784 0 0 0 0

po zmianach 198391,5 59720 0 59720 0 0 138671,5 0 0 0 0

przed zmianą 12240 0 0 0 0 0 12240 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59848,5 0 0 0 0 0 59848,5 0 0 0 0

po zmianach 72088,5 0 0 0 0 0 72088,5 0 0 0 0

przed zmianą 2160 0 0 0 0 0 2160 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10561,5 0 0 0 0 0 10561,5 0 0 0 0

po zmianach 12721,5 0 0 0 0 0 12721,5 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17663 0 0 0 0 0 17663 0 0 0 0

po zmianach 17663 0 0 0 0 0 17663 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3117 0 0 0 0 0 3117 0 0 0 0

po zmianach 3117 0 0 0 0 0 3117 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0

po zmianach 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

po zmianach 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

przed zmianą 487,5 0 0 0 0 0 487,5 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3782,5 0 0 0 0 0 3782,5 0 0 0 0

po zmianach 4270 0 0 0 0 0 4270 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 667,5 0 0 0 0 0 667,5 0 0 0 0

po zmianach 667,5 0 0 0 0 0 667,5 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23582,4 0 0 0 0 0 23582,4 0 0 0 0

po zmianach 23582,4 0 0 0 0 0 23582,4 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4161,6 0 0 0 0 0 4161,6 0 0 0 0

po zmianach 4161,6 0 0 0 0 0 4161,6 0 0 0 0

przed zmianą 944008,54 593308,54 445776 147532,54 0 338940 11760 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 2600 0 2600 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 946608,54 595908,54 445776 150132,54 0 338940 11760 0 0 0 0

przed zmianą 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

13000 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

12900

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

12900 0 0

0 0 0

100

0 0

6600 0 0

946608,54 0 0

4161,6 0 0

852 Pomoc społeczna

944008,54 0 0

-4000

0 0 0

4161,6 0 0

23582,4 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

23582,4 0 0

667,5 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

667,5 0 0

4270 0 0

4249
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

0 0 0

0 0 0

3782,5 0 0

60 0 0

4247
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

487,5 0 0

0 0 0

60 0 0

340 0 0

4229 Zakup środków żywności

0 0 0

0 0

0 0 0

340 0 0
4227 Zakup środków żywności

0

0

3117 0 0

3117 0 0

0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

17663 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

17663 0

0

10561,5 0 0

12721,5 0 0

0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

2160 0 0

0 0

0

0 0 0

59848,5 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

12240 0

72088,5 0

123784 0 0

198391,5 0 0

0

80195 Pozostała działalność

74607,5 0 0

0 0 0

0

0 0 0

13790 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0

28790 0

0 0

13790 0 0

316107,82 0 0

9975 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

302317,82 0 0

0

0 0

-8025 0 0

0 0 0

0 0

4720136,79 1478839,55 0

4270 Zakup usług remontowych

18000

80101 Szkoły podstawowe

4728161,79 1478839,55 0

-8025 0 0

0

9172007,09 1478839,55 0

801 Oświata i wychowanie

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80760 0 0 0 0 69000 11760 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76760 0 0 0 0 65000 11760 0 0 0 0

przed zmianą 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

przed zmianą 143282,54 4282,54 0 4282,54 0 139000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 147282,54 4282,54 0 4282,54 0 143000 0 0 0 0 0

przed zmianą 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 143000 0 0 0 0 143000 0 0 0 0 0

przed zmianą 99240 0 0 0 0 99240 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101740 2500 0 2500 0 99240 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1036209,04 1035769,04 144015 891754,04 0 440 0 0 0 6744795,7 6744795,7

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 1036209,04 1032769,04 144015 888754,04 0 3440 0 0 0 6744795,7 6744795,7

przed zmianą 488000 487560 144015 343545 0 440 0 0 0 5946585,7 5946585,7

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 488000 484560 144015 340545 0 3440 0 0 0 5946585,7 5946585,7

przed zmianą 440 0 0 0 0 440 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

po zmianach 3440 0 0 0 0 3440 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14189278,76 11995949,69 7783417,07 4212532,62 198000 725941 755111,07 0 514277 11464145,23 11464145,23

zmniejszenie -137784 -133784 0 -133784 0 -4000 0 0 0 0 0

zwiększenie 166141,22 24357,22 0 24357,22 0 18000 123784 0 0 1535446 1535446

po zmianach 14217635,98 11886522,91 7783417,07 4103105,84 198000 739941 878895,07 0 514277 12999591,23 12999591,23

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1945100 89602 79402 10200 0 1855498 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 933 933 0 0 31067 0 0 0 0 0

po zmianach 1977100 90535 80335 10200 0 1886565 0 0 0 0 0

przed zmianą 1943000 87502 79402 8100 0 1855498 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 933 933 0 0 31067 0 0 0 0 0

po zmianach 1975000 88435 80335 8100 0 1886565 0 0 0 0 0

przed zmianą 1855498 0 0 0 0 1855498 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31067 0 0 0 0 31067 0 0 0 0 0

po zmianach 1886565 0 0 0 0 1886565 0 0 0 0 0

przed zmianą 37009 37009 37009 0 0 0 0 0 0 0 0

1886565 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

37009 0 0

0 0

0 0 0

31067 0 0

0 0

1975000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1855498

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1943000 0 0

0 0 0

32000

32000 0 0

1977100 0 0

18

852 Pomoc społeczna

1945100 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

1701587,22 23446 0

27217227,21 11057889,23 0

7000 0 0

Wydatki razem:

25653423,99 11034443,23 0

-137784 0 0

-3000 0 0

0 0 0

3440 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10000 0 0

0 0 0

3000 0 0

6434585,7 5934585,7 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

440 0 0

0

-3000 0 0

3000 0 0

0 0

7781004,74 6601315,7 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6434585,7 5934585,7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7781004,74 6601315,7 0

-3000 0 0

3000

0

0

0 0 0

2500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

2500 0

2500 0 0

101740 0 0

0

85295 Pozostała działalność

99240 0 0

0 0 0

0

0 0 0

4000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

139000 0

143000 0

4000 0 0

147282,54 0 0

0

85216 Zasiłki stałe

143282,54 0 0

0 0 0

0

-4000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

69000 0

65000 0

0 0

0 0 0

76760 0 0

13000 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80760 0 0

-4000

0 0 0

100 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 793 793 793 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37802 37802 37802 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37902 37902 37902 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38042 38042 38042 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1984922 129424 119224 10200 0 1855498 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 933 933 0 0 31067 0 0 0 0 0

po zmianach 2016922 130357 120157 10200 0 1886565 0 0 0 0 0

32000 0 0

2016922 0 0

38042 0 0

Wydatki razem:

1984922 0 0

0 0 0

0 0 0

140 0 0

37802 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37902 0 0

0 0 0

793 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

150 3 285,00 - 464,88

15011 3 285,00 - 464,88

6639 3 285,00 - 464,88

3 285,00 - 464,88

600 142 850,00 1 512 000,00

60016 117 850,00 1 512 000,00

6050 117 850,00 1 512 000,00

0,00 100 000,00

0,00 29 000,00

0,00 62 000,00

0,00 145 000,00

0,00 75 000,00

0,00 50 000,00

0,00 115 000,00

0,00 185 000,00

0,00 100 000,00

0,00 75 000,00

0,00 83 000,00

0,00 83 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 360 000,00

750 31 640,00 - 7 502,34

75095 11 640,00 - 7 502,34

6639 11 640,00 - 7 502,34

11 640,00 - 7 502,34

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 137,66

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mozowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

4 137,66

Administracja publiczna 24 137,66

Pozostała działalność 4 137,66

Przebudowa drogi Szlasy Łozino 25 000,00

Przebudowa drogi Węgrzynowo 25 000,00

Przebudowa drogi Węgrzynowo - Bogdalec 360 000,00

Przebudowa drogi Retka- Kobylin 75 000,00

Przebudowa drogi Rogowo 1 83 000,00

Przebudowa drogi Rogowo 2 83 000,00

Przebudowa drogi Nowa Zblicha 115 000,00

Przebudowa drogi Płoniawy - Nowy Podoś 185 000,00

Przebudowa drogi Prace - Nowa Zblicha 100 000,00

Przebudowa drogi Chodkowo Wielkie 1 145 000,00

Przebudowa drogi Chodkowo- Załogi 75 000,00

Przebudowa drogi Młodzianowo 50 000,00

Przebudowa drogi Bobino Wielkie 1 100 000,00

Przebudowa drogi Bobino Wielkie 2 29 000,00

Przebudowa drogi Bogdalec 62 000,00

Transport i łączność 1 654 850,00

Drogi publiczne gminne 1 629 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 850,00

Rozwój przedsiębiorczości 2 820,12

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 820,12

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o mazowszu.

2 820,12

Załącznik 2a

Treść Po zmianie

Przetwórstwo przemysłowe 2 820,12

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 11



754 0,00 23 446,00

75412 0,00 23 446,00

6239 0,00 23 446,00

0,00 23 446,00

921 569 645,49 0,00

92109 569 645,49 - 569 645,49

6050 8 000,00 - 8 000,00

8 000,00 - 8 000,00

6057 249 808,79 - 249 808,79

249 808,79 - 249 808,79

6059 311 836,70 - 311 836,70

311 836,70 - 311 836,70

92195 0,00 569 645,49

6050 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

6057 0,00 249 808,79

0,00 249 808,79

6059 0,00 311 836,70

0,00 311 836,70

11 559 070,23 1 527 478,78Razem 13 086 549,01

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
249 808,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 836,70

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
311 836,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 808,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
0,00

Pozostała działalność 569 645,49

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny 

Ośrodek Kultury
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 569 645,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochotnicze straże pożarne 23 446,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

23 446,00

Remont dachu strażnicy OSP w Chodkowie - Zalogach 23 446,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 446,00

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 3 475 977,00

1 838 555,00

2 2 637 422,00

2 4 900 000,00

3 8 681,07

4 544 560,00

1 4

Przychody ogółem: 6 291 796,07

1 838 555,00

         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 188/XXVIII/2013 z dnia 18 marca 2013 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota

Id: 0CFCFC5F-D789-42BA-8E04-84E331A66A22. Podpisany Strona 13




